
KITA-ONLINE

 Viersen بخش  (KiTa)  کادر مرکز مراقبت روزانه از کودکان
با کمال میل از طریق این شماره تلفن به شما مشاوره می 

دهد:

 02162  39-1677

یا از طریق ایمیل به نشانی: 

kita-online@kreis-viersen.de

البته پاسخ ها به متداول ترین سؤالات را همچنین در بخش 
سؤالات متداول  (FAQ)  در صفحه شروع Kita-Online می  

یابید.

ارتباط  ثبت نام برای یک ظرفیت پذیرش مراقبت 
در پرستاری و مراقبت روزانه از کودکان 

TPF-ONLINE از طریق  (Kindertagespflege) 
چنانچه قصد دارید فرزندتان را 

در پرستاری و مراقبت روزانه از 
کودکان ثبت نام کنید، در این 

صورت میزان و همچنین شروع مراقبت مورد نظر را اعلام 
کنید و داده های خودتان را ذخیره کنید. علاوه بر این باید با 

بیانیه حفاظت از داده ها موافقت شود.
برای این که بتوانید اعلام نیاز را تکمیل کنید، پس از آن یک 

ایمیل تایید شامل یک لینک فعال سازی دریافت می  کنید که 
شما باید آن را در طی 72 ساعت تایید کنید.

در شهرها و مناطق مربوطه در محل، مراقبان روزانه از 
کودکان (مدیران پایگاه) وجود دارند که به شما در مورد 
پرستاری و مراقبت روزانه از کودکان و همچنین مراقبان 
روزانه از کودکان فعال در مکان شما اطلاعات ارائه می 

کنند. شما مدیران پایگاه هر یک از مکان  ها را به علاوه 
 شماره تلفن در سایت اینترنتی بخش Viersen در 

 www.kreis-viersen.de/kindertagesbetreuung 
می  یابید.

در صورت تمایل با مراقبان روزانه از کودکان در مکان 
خودتان ارتباط برقرار کنید، وقت های ملاقات را هماهنگ 

کنید و تصمیم بگیرید که فرزند شما باید نزد کدام فرد 
مراقب روزانه از کودکان مراقبت شود.

اگر شما یک فرد مراقب روزانه از کودکان را پیدا کرده اید، 
می توانید این فرد را در اعلام نیاز خودتان در بخش توضیحات 
درج کنید یا به مشاوره تخصصی مربوطه خودتان از طریق 
Kita- ایمیل اطلاع دهید. در صورتی که شما فرزندتان را در

Online (مرکز مراقبت روزانه از کودکان آنلاین) از طریق 
TPF ثبت نام کرده اید، از مشاوره تخصصی خودتان مدارک 

درخواست و یک وقت ملاقات برای یک گفتگوی شخصی 
دریافت می کنید.

 Guter Start Kreis اطلاعات بیشتر را در درگاه آنلاین
Viersen (شروع خوب بخش Viersen( در اینجا می یابید: 

guterstart.kreis-viersen.de

درگاه مربوط به ثبت نام در 
مراکز مراقبت روزانه از کودکان 

یا پرستاری و مراقبت روزانه از 
کودکان

برای ترجمه ها لطفا کد QR را 
اسکن کنید.
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KITA-ONLINE ثبت نام برای یک ظرفیت پذیرش مراقبت در یک مرکز مراقبت روزانه از کودکان از طریق درگاه

از طریق جستجوی محیط 
اطراف مراکز مراقبت 
روزانه از کودکانی را 

که برای شما واجد شرایط هستند، انتخاب کنید. در بخش 
جزئیات مربوط به هر یک از مراکز مراقبت روزانه از کودکان 

اطلاعات بیشتری دریافت می کنید. شما می  توانید تا حداکثر 
سه مرکز را به ترتیب علاقه همراه با شروع و همچنین 

میزان مراقبت مورد نظر (35  یا 45 ساعت در هفته) اعلام 
کنید. سپس داده های خودتان را ذخیره و با بیانیه حفاظت 

از داده ها موافقت می کنید. برای تکمیل اعلام نیاز پس از 
آن یک ایمیل تایید با یک لینک فعال سازی دریافت می کنید 

که باید آن را در طی 72 ساعت تایید کنید.

KITA-ONLINE چیست؟
از طریق درگاه KITA-ONLINE شما می  توانید فرزندتان را برای 
یک ظرفیت پذیرش در یک مرکز مراقبت روزانه از کودکان یا 

 ، Brüggen پرستاری و مراقبت روزانه از کودکان در مناطق
 Tönisvorst و Schwalmtal ، Niederkrüchten ، Grefrath

ثبت نام کنید.

برای این منظور به چه چیزی نیاز دارم؟
 ، (PC)  شما به دسترسی به اینترنت، از طریق رایانه شخصی

گوشی تلفن هوشمند یا تبلت نیاز دارید. در صورتی که 
دسترسی به اینترنت ندارید یا مشکلاتی در برقراری ارتباط 
دارید، به مراکز مراقبت روزانه کودکان  (KiTas)  مورد نظر 

خودتان در محل یا به کادر مرکز مراقبت روزانه کودکان 
مراجعه کنید (رجوع کنید به بخش ارتباط).

درگاه چگونه کار می کند؟
از طریق سایت اینترنتی منطقه خودتان یا سایت اینترنتی 

 KITA-ONLINE به لینک مربوط به درگاه Viersen بخش
مراجعه کنید.

در این درگاه شما این امکان را دارید که بین اعلام نیاز برای 
یک ظرفیت پذیرش مراقبت از کودکان در یک مرکز مراقبت 

روزانه از کودکان یا در پرستاری و مراقبت روزانه از کودکان 
انتخاب کنید.

در ادامه هر دو مسیر ثبت نام تشریح می شوند.

تا چه زمانی باید نیاز خود را اعلام کنم؟برای سال 
مربوطه مرکز مراقبت روزانه از کودکان – ظرفیت پذیرش 

مراقبت در 1 اوت – باید اعلام نیاز خودتان را تا تاریخ 14 
نوامبر سال قبل در KITA-ONLINE ثبت کرده باشید. شما 

می توانید در چنین مدت طولانی اعلام نیاز خودتان را تغییر 
دهید. همیشه از 15  نوامبر تا 14  ژانویه قبل از شروع سال 

مهد کودک شما نمی  توانید موارد ثبت شده در درگاه 
KITA-ONLINE را تغییر دهید. از 15  ژانویه می  توانید مجددا 

در این درگاه ثبت نام کنید تا ببینید که آیا پاسخ مثبتی 
برای ظرفیت پذیرش مرکز مراقبت روزانه از کودکان 

دریافت کرده اید یا خیر. 

چه زمانی پاسخ را دریافت می کنم؟ 
مدیریت مرکز مراقبت روزانه از کودکان که برای آن یک 

پاسخ مثبت دریافت نکرده اید، پس از آن با شما تماس 
خواهد گرفت. در مورد کودکانی که تا آن زمان به آن 

ها پاسخ مثبتی برای ظرفیت پذیرش مرکز مراقبت روزانه 
از کودکان داده نشده است، در مدت زمان تا آخر ماه 

مارس اقدامات وساطت بیشتری در مراکز مراقبت روزانه 
از کودکان انجام می شود. چنانچه تا اوایل آوریل هنوز 

هم پاسخ مثبتی دریافت نکرده اید،، اداره جوانان بخش 
 (Kreisjugendamt)  با شما تماس خواهد گرفت.

چگونه اطلاعات وارد شده خود را تغییر دهم؟
کلیه تغییرات داده های شخصی شما تا آن زمان برای تغییر 

مراکز مراقبت روزانه از کودکان مورد نظر پس از انجام 
ثبت نام اولیه امکان پذیر هستند. با ثبت نام اولیه داده 

های دسترسی برای به اصطلاح ورود والدین به سیستم را 
دریافت می کنید. در درگاه از طریق نشان  وارد بخش ثبت 
نام می  شوید. در اینجا در طی 48  ساعت پس از دریافت داده  
های دسترسی نشانی ایمیل مورد استفاده در هنگام ثبت 
نام و گذرواژه موقت خودتان را وارد می  کنید. پس از آن که 
از شما خواسته شد یک گذرواژه جدید و دائمی برای خود 

بسازید، اکنون می توانید کلیه داده های ثبت نام را مشاهده 
کنید و آن ها را تغییر دهید و همچنین فرزندان دیگر را ثبت نام 

کنید و وضعیت ثبت نام های مربوطه را پیگیری کنید.

مهم:
معرفی شخصی قبلی به مراکز مورد نظر شما نیز 

همچنان ضروری است! 
به همین دلیل با مدیران یک وقت ملاقات جهت آشنایی 
هماهنگ کنید. ظرفیت های پذیرش مرکز مراقبت روزانه از 
کودکان توسط خود مراکز مراقبت روزانه از کودکان از 

طریق معیارهای پذیرش مربوطه خودشان تخصیص داده می 
شوند. اعلام نیاز تضمینی برای یک ظرفیت پذیرش مراقبت 

در مرکز مورد نظر نیست.


